
                               令和 4 年 11 ⽉吉⽇ 

 

野中秀治先⽣ ⼋段昇段祝賀射会のご案内 
               発起⼈ 砂⼝勝紀 中野英夫 ⼩松英次 

                        吉⼭伸⼆ ⾼辻照⽣ ⼭⽥直美 
                    世話役 ⼤原吾朗 因藤常⼦ ⼟居英⼀ 
 
各クラブ御代表様 
 
拝啓、秋の深まりを感じるこの頃、皆様におかれましてはますますご健勝にお過ごしのこ

ととお喜び申し上げます。 
「野中秀治先⽣ ⼋段昇段祝賀射会」に多数の⽅のご参加申込を頂きまして有難うござい
ます。 
11 ⽉ 27 ⽇（⽇）に予定通り開催させていただきますのでよろしくお願いいたします。 
         

記 
1、開催⽇時      令和 4 年 11 ⽉ 27 ⽇（⽇） 
            受付：8:45〜 
            式典拝礼 9:30〜 
2，会場        万博記念公園⼸道場 06-6318-5112 
 
3．お願い 
    ・当⽇会場では検温は致しませんので⾃宅にて検温のうえご来場下さい。 
    ・会費 5,000 円は各クラブ様にて取り纏めて頂きご持参いただきますよう宜しく

お願い致します。 
    ・当⽇、更⾐室での密を避ける為にも出来るだけご⾃宅でお着替えをされてからご

来場下さい 
    ・お⾞でお越しの場合は万博記念公園東駐⾞場（有料）のご利⽤をお願いします。 
4．祝宴（昼⾷会）はご⽤意させて頂きます。 
 

敬具 
 


